
 
 

UCHWAŁA NR VIII/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych oraz określenia przebiegu tych dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Mikołowskiego, na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii publicznych dróg gminnych wymienione drogi oraz ustalić ich przebieg 
określony w poniższym zestawieniu: 

L.p. Nazwa drogi Przebieg drogi Nazwa dzielnicy Długość 
w metrach 

1. Towarowa działka nr 109/46 Centrum 118 m 
2. Zajęcy  działka nr 151/20 Reta Śmiłowicka  94 m 

§ 2. Graficzne przebiegi powyższych dróg publicznych zostały oznaczone kolorem niebieskim na 
załącznikach graficznych nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 
 
 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 7859



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/90/2024 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7859



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/90/2024 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7859


	UCHWAŁA NR VIII/90/2024 RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2024-11-25T07:24:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




